АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2024 № 1968

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Мытищи от 15.07.2022 № 3060

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие         с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения                   о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным                           и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом                   и жилого дома садовым домом», постановлением Администрации городского округа Мытищи от 24.06.2019 № 2705 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания                    и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа Мытищи Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи от 15.07.2022 № 3060 «О создании межведомственной комиссии                    по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным                            и подлежащим сносу или реконструкции, по обследованию жилых помещений инвалидов при администрации городского округа Мытищи и признании                    утратившим силу постановления администрации городского округа Мытищи  от 20.03.2019 № 1094 (с последующими изменениями от 18.02.2020 № 555,               от 17.06.2020 № 1784)»:
1.1. Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания                      и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу                                           или реконструкции, по обследованию жилых помещений инвалидов                      при Администрации городского округа Мытищи изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию             в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи				            О.А. Сотник